АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля    2017 года                                                                                                        № 5

д. Адам

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Адамское» № 70 от 15.11.2016 года
«Об  изменении   разрешенного вида
использования земельного  участка
с кадастровым  номером  18:05:034001:138»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев решение Филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной   службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Удмуртской Республике № 1800/16-74330 от 30.11.2016 года  и на основании классификатора  видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации  от 01.09.2014 года № 540, Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.1 постановления Администрации муниципального образования «Адамское» №70 от 15.11.2016 года «Об изменении разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером 18:05:034001:138», изложив в следующей редакции:
«1. Изменить   разрешенный вид использования земельного   участка  с кадастровым номером 18:05:034001:138, расположенного  по адресу: Российская Федерация,  Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Адам, ул. Лесная, дом 1, с установленного «Для производственных целей» на   другой вид  «Для индивидуального жилищного строительства (2.1)- размещение индивидуального жилого дома (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей)»».

И.о. Главы  Администрации
 муниципального образования  «Адамское»                                             Л.Л. Семенова